

M.A.R. DAS CHAGAS - EPP

CNPJ: 12.306.779/0001-57

ENDEREÇO: RUA PADRE JOAQUIM DE MENEZES, 1661

BAIRRO PONTAL

EMAIL: mardaschagas2013@hotmail.com

TELEFONES: (88) 9229-1434 / (88) 9700-4887

Cep: 62920-000

QUIXERÉ-CE

PROPOSTA DE PREÇOS

Quixeré, 10 de maio de 2017

À

Prefeitura Municipal de Quixeré/CE
Comissão Permanente de Licitação



Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 2504.01/2017, cujo objeto é a **AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS A SEREM DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO, SAUDE, TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL (E SEUS RESPECTIVOS PROGRAMAS) DO MUNICIPIO DE QUIXERE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I, PARTE INTEGRANTE DESTES PROCESSOS.**

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

LOTE 01 - GÊNEROS NÃO PERECÍVEIS								
ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UNI	MARCA	VR. UNI	VR. EXTENSO	TOTAL	VR. EXTENSO
1	AÇUCAR COMUM (EMB. 01 KG)	5.520	QUILO	NI	R\$ 3,10	três reais e dez centavos	R\$ 17.112,00	dezesete mil, cento e doze reais
2	ADOÇANTE DE SUCRALOSE EMB. 200 ML	220	UNIDADE	ASSUGRIN	R\$ 2,80	dois reais e oitenta centavos	R\$ 616,00	seiscentos e dezesseis reais
3	ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1 (EMB. 01 KG)	2.030	QUILO	NI	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 7.105,00	sete mil, cento e cinco reais
4	ARROZ TIPO 1 BRANCO (EMB. 01 QUI)	2.670	QUILO	NI	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 9.345,00	nove mil, trezentos e quarenta e cinco reais
5	BOMBONS DE CHOCOLATE SORTIDO 300 GR	420	CAIXA	GAROTO	R\$ 11,50	onze reais e cinquenta centavos	R\$ 4.830,00	quatro mil, oitocentos e trinta reais
6	BOMBONS MASTIGÁVEIS 700 GR	40	PACOTE	TOFFEES	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 280,00	duzentos e oitenta reais

M.A.R. DAS CHAGAS - EPP

CNPJ: 12.306.779/0001-57
 ENDEREÇO: RUA PADRE JOAQUIM DE MENEZES, 1661
 BAIRRO PONTAL
 EMAIL: mardaschagas2013@hotmail.com
 TELEFONES: (88) 9229-1434 / (88) 9700-4887
 Cep: 62920-000
 QUIXERÉ-CE



7	CAFÉ EM PÓ A VACUO 250 GR COM SELO ABIC	4.600	PACOTE	SANTA CLARA	R\$ 5,50	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 25.300,00	vinte e cinco mil e trezentos reais
8	CAFÉ SOLÚVEL (EMB. 200 GR)	350	VIDRO	SANTA CLARA	R\$ 14,20	quatorze reais e vinte centavos	R\$ 4.970,00	quatro mil, novecentos e setenta reais
9	CANELA EM PÓ EMB. 40 GR	200	UNIDADE	PALHETA	R\$ 3,40	três reais e quarenta centavos	R\$ 680,00	seiscentos e oitenta reais
10	CHÁ DE CAMOMILA (EMB. 10 UND)	720	CAIXA	LEÃO	R\$ 3,70	três reais e setenta centavos	R\$ 2.664,00	dois mil, seiscentos e sessenta e quatro reais
11	CHÁ DE CIDREIRA (EMB. 10 UND)	490	CAIXA	LEÃO	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 1.715,00	um mil, setecentos e quinze reais
12	CHÁ DE ERVA-DOCE (EMB. 10 UND)	690	CAIXA	LEÃO	R\$ 3,70	três reais e setenta centavos	R\$ 2.553,00	dois mil, quinhentos e cinquenta e três reais
13	CHÁ DE HORTELÃ (EMB. 10 UND)	30	CAIXA	LEÃO	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 105,00	cento e cinco reais
14	COLORÍFICO SEM SAL (EMB. 100 GR) Especificação: Produto a partir de urucum, sem adição de sal, pacote com 100g. Validade mínima de 120 dias da data de entrega do produto.	1.700	PACOTE	KIMIMO	R\$ 0,90	noventa centavos de real	R\$ 1.530,00	um mil, quinhentos e trinta reais
15	CREME DE LEITE CAIXINHA 200 GR	1.420	UNIDADE	CAMPONESA	R\$ 2,60	dois reais e sessenta centavos	R\$ 3.692,00	três mil, seiscentos e noventa e dois reais
16	FARINHA DE MANDIOCA AMARELA EMB. 01 KG Especificação : Embalagem primária em pacote de 01 Kg, livre de impurezas, microorganismos ou outras impurezas que possam comprometer o armazenamento ou consumo humano, validade na data de seu recebimento não inferior a 90 dias.	530	QUILO	NI	R\$ 4,30	quatro reais e trinta centavos	R\$ 2.279,00	dois mil, duzentos e setenta e nove reais
17	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA EMB. 01 KG Especificação : Embalagem primária : saco plástico de polietileno atóxico contendo 1000g do produto. Embalagem secundária: saco plástico tipo fardo ou saco papelão contendo 10kg. Isento de matéria terrosa, livre de umidade, isento de parasitas e fungos, coloração característica de espécie e livre de fragmentos estranhos.	1.050	QUILO	NI	R\$ 4,30	quatro reais e trinta centavos	R\$ 4.515,00	quatro mil, quinhentos e quinze reais
18	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO EMB. 01 KG	112	QUILO	DONA BENTA	R\$ 3,30	três reais e trinta centavos	R\$ 369,60	trezentos e sessenta e nove reais e sessenta centavos
19	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO EMB. 01 KG	485	QUILO	DONA BENTA	R\$ 3,15	três reais e quinze centavos	R\$ 1.527,75	um mil, quinhentos e vinte e sete reais e setenta e cinco centavos

M.A.R. DAS CHAGAS - EPP

CNPJ: 12.306.779/0001-57

ENDEREÇO: RUA PADRE JOAQUIM DE MENEZES, 1661

BAIRRO PONTAL

EMAIL: mardaschagas2013@hotmail.com

TELEFONES: (88) 9229-1434 / (88) 9700-4887

Cep: 62920-000

QUIXERÉ-CE



20	FEIJÃO DE CORDA (EMB. 01 KG)	1.000	QUILO	NI	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 9.000,00	nove mil reais
21	FEIJÃO PRETO (EMB. 01 KG)	950	QUILO	FIBRA	R\$ 6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 6.175,00	seis mil, cento e setenta e cinco reais
22	FEIJÃO TIPO MULATINHO (EMB.01 KG)	400	QUILO	NI	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
23	GELÉIA DE MOCOTÓ (EMB.190GR)	560	COPO	ITAGURI	R\$ 4,30	quatro reais e trinta centavos	R\$ 2.408,00	dois mil, quatrocentos e oito reais
24	SAL REFINADO IODADO (EMB. 01 KG)	450	QUILO	ALTEZA	R\$ 0,74	setenta e quatro centavos de real	R\$ 333,00	trezentos e trinta e três reais
25	SALSICHA EM LATA EMB. 300 GR	720	LATA	BOROON	R\$ 4,30	quatro reais e trinta centavos	R\$ 3.096,00	três mil e noventa e seis reais
26	SARDINHA EM CONSERVA COM ÓLEO DE SOJA-LATA DE 250G	720	UNIDADE	COQUEIRO	R\$ 4,10	quatro reais e dez centavos	R\$ 2.952,00	dois mil, novecentos e cinquenta e dois reais
27	MACARRÃO TIPO ESPAGUETTI (EMB. 500 GR)	3.600	PACOTE	ESTRELA	R\$ 2,20	dois reais e vinte centavos	R\$ 7.920,00	sete mil, novecentos e vinte reais
28	MACARRÃO TIPO NINHO (EMB. 500 GR)	200	PACOTE	ESTRELA	R\$ 3,65	três reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 730,00	setecentos e trinta reais
29	MACARRÃO TIPO PARAFUSO (EMB. 500 GR) Especificação: Deverão ser Fabricados a partir de matérias primas sãs e limpas isentas de matérias terrosas, parasitos e larvas, com o mínimo correspondente a 0,045g de colesterol por quilo. As massas ao serem postas na água não deverão turvá-las antes de cocção, não podendo estar fermentadas ou rançosas. Na embalagem não poderá haver mistura de outros tipos de macarrão. Com rendimento mínimo após o cozimento de 2 vezes a mais do peso de cocção.	200	PACOTE	ESTRELA	R\$ 3,70	três reais e setenta centavos	R\$ 740,00	setecentos e quarenta reais
30	MAIONESE (EMB. 500G)	140	POTE	ARISCO	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 1.050,00	um mil e cinquenta reais
31	MAIONESE VIDRO 250 GR	470	UNIDADE	ARISCO	R\$ 3,60	três reais e sessenta centavos	R\$ 1.692,00	um mil, seiscentos e noventa e dois reais
32	MARGARINA (EMB. 250 GR)	920	POTE	PRIMOR	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 1.840,00	um mil, oitocentos e quarenta reais
33	MARGARINA (EMB. 500 GR)	1.079	UNIDADE	PRIMOR	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 3.776,50	três mil, setecentos e setenta e seis reais e cinquenta centavos
34	MARGARINA PRO-ACTIV SEM COLESTEROL 250GR	100	UNIDADE	BECEL	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 1.000,00	um mil reais
35	ÓLEO DE SOJA PET (EMB. 900 ML)	895	UNIDADE	SOYA	R\$ 5,25	cinco reais e vinte e cinco centavos	R\$ 4.698,75	quatro mil, seiscentos e noventa e oito reais e setenta e cinco centavos

M.A.R. DAS CHAGAS - EPP

CNPJ: 12.306.779/0001-57

ENDEREÇO: RUA PADRE JOAQUIM DE MENEZES, 1661

BAIRRO PONTAL

EMAIL: mardaschagas2013@hotmail.com

TELEFONES: (88) 9229-1434 / (88) 9700-4887

Cep: 62920-000

QUIXERÉ-CE



VALOR TOTAL	R\$ 140.999,60	cento e quarenta mil, novecentos e noventa e nove reais e sessenta centavos
--------------------	-----------------------	--

LOTE 02 – REFRIGETANTES E SUCOS								
ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UNI	MARCA	VR. UNI	VR. EXTENSO	TOTAL	VR. EXTENSO
36	REFRIGERANTE DE 02 LITROS SABOR COLA	1.390	UNIDADE	PEPSI	R\$ 7,25	sete reais e vinte e cinco centavos	R\$ 10.077,50	dez mil e setenta e sete reais e cinquenta centavos
37	REFRIGERANTE DE 02 LITROS SABOR GUARANÁ	1.420	UNIDADE	ANTARTICA	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 9.940,00	nove mil, novecentos e quarenta reais
38	REFRIGERANTE DE 02 LITROS SABOR LARANJA	1.430	UNIDADE	ANTARTICA	R\$ 6,40	seis reais e quarenta centavos	R\$ 9.152,00	nove mil, cento e cinquenta e dois reais
39	REFRIGERANTE DE 02 LITROS SABOR LIMÃO	230	UNIDADE	ANTARTICA	R\$ 6,25	seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.437,50	um mil, quatrocentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
40	REFRIGERANTE DE 02 LITROS SABOR UVA	1.220	UNIDADE	ANTARTICA	R\$ 6,40	seis reais e quarenta centavos	R\$ 7.808,00	sete mil, oitocentos e oito reais
41	REFRIGERANTE DE 237 ML SABOR COLA	300	UNIDADE	PEPSI	R\$ 1,55	um real e cinquenta e cinco centavos	R\$ 465,00	quatrocentos e sessenta e cinco reais
42	REFRIGERANTE DE 237 ML SABOR GUARANÁ	300	UNIDADE	ANTARTICA	R\$ 1,55	um real e cinquenta e cinco centavos	R\$ 465,00	quatrocentos e sessenta e cinco reais
43	REFRIGERANTE DE 237 ML SABOR LARANJA	300	UNIDADE	ANTARTICA	R\$ 1,55	um real e cinquenta e cinco centavos	R\$ 465,00	quatrocentos e sessenta e cinco reais
44	SUCO CONCENTRADO DE CAJÚ (EMB. 500 ML)	100	GARRAFA	JANDAIA	R\$ 5,90	cinco reais e noventa centavos	R\$ 590,00	quinhentos e noventa reais
45	SUCO PRONTO SABOR FRUTAS CÍTRICAS (EMB. 200 ML)	2.500	UNIDADE	TAMPICO	R\$ 2,20	dois reais e vinte centavos	R\$ 5.500,00	cinco mil e quinhentos reais
46	SUCO PRONTO DE SABORES VARIADOS EMB. 200 ML UHT	5.500	UNIDADE	MARATA	R\$ 1,40	um real e quarenta centavos	R\$ 7.700,00	sete mil e setecentos reais
47	SUCO PRONTO SABOR FRUTAS VERMELHAS (EMB. 200 ML)	2.000	UNIDADE	KAPO	R\$ 2,45	dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 4.900,00	quatro mil e novecentos reais
VALOR TOTAL							R\$ 58.500,00	cinquenta e oito mil e quinhentos reais

LOTE 05 - BISCOITOS DIVERSOS

M.A.R. DAS CHAGAS - EPP

CNPJ: 12.306.779/0001-57

ENDEREÇO: RUA PADRE JOAQUIM DE MENEZES, 1661

BAIRRO PONTAL

EMAIL: mardaschagas2013@hotmail.com

TELEFONES: (88) 9229-1434 / (88) 9700-4887

Cep: 62920-000

QUIXERÉ-CE



ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UNI	MARCA	VR. UNI	VR. EXTENSO	TOTAL	VR. EXTENSO
93	BISCOITO COMUM DOCE EMB. 400 GR	2.610	PACOTE	FORTALEZA	R\$ 3,10	três reais e dez centavos	R\$ 8.091,00	oito mil e noventa e um reais
94	BISCOITO COMUM SALGADO EMB. 400 GR	2.700	PACOTE	FORTALEZA	R\$ 3,10	três reais e dez centavos	R\$ 8.370,00	oito mil, trezentos e setenta reais
95	BISCOITO DOCE FRESCO EMB. 20 UNIDADES	1.150	PACOTE	PÃO DO BOM	R\$ 5,10	cinco reais e dez centavos	R\$ 5.865,00	cinco mil, oitocentos e sessenta e cinco reais
96	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA (EMB. 400 GR) Especificação: Pacote de 400g, com dupla embalagem, rico em ferro e vitaminas, apresentado bom esta físico e propriedades organolepticos adequados.	410	PACOTE	ESTRELA	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 1.845,00	um mil, oitocentos e quarenta e cinco reais
97	BISCOITO DOCE TIPO MARIA (EMB. 400 GR)	850	PACOTE	ESTRELA	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 3.825,00	três mil, oitocentos e vinte e cinco reais
98	BISCOITO RECHEADO TIPO CHOCOLATE (EMB. 60 GR)	2.000	UNIDADE	AMORIL	R\$ 1,15	um real e quinze centavos	R\$ 2.300,00	dois mil e trezentos reais
99	BISCOITO DOCE RECHEADO TIPO CHOCOLATE (EMB. 25GR)	1.500	UNIDADE	BAUDUCCO	R\$ 1,95	um real e noventa e cinco centavos	R\$ 2.925,00	dois mil, novecentos e vinte e cinco reais
100	BISCOITO DOCE RECHEADO TIPO GOIABINHA (EMB. 25 GR)	1.500	UNIDADE	BAUDUCCO	R\$ 1,95	um real e noventa e cinco centavos	R\$ 2.925,00	dois mil, novecentos e vinte e cinco reais
101	BISCOITO RECHEADO TIPO MORANGO (EMB. 60 GR)	1.500	UNIDADE	RICHESTER	R\$ 1,10	um real e dez centavos	R\$ 1.650,00	um mil, seiscentos e cinquenta reais
102	BISCOITO SALGADO TIPO CLUB SOCIAL SABOR PIZZA (PAC. C/06 UND)	700	PACOTE	CLUB SOCIAL	R\$ 4,80	quatro reais e oitenta centavos	R\$ 3.360,00	três mil, trezentos e sessenta reais
103	BISCOITO TIPO CLUB SOCIAL PIZZA PCT COM 06 UNID X 26GR	700	PACOTE	CLUB SOCIAL	R\$ 4,80	quatro reais e oitenta centavos	R\$ 3.360,00	três mil, trezentos e sessenta reais
104	BISCOITO SALGADO TIPO CLUB SOCIAL SABOR INTEGRAL(PAC. C/06 UND)	720	PACOTE	CLUB SOCIAL	R\$ 5,50	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 3.960,00	três mil, novecentos e sessenta reais
105	BISCOITO SALGADO TIPO CLUB SOCIAL SABOR ORIGINAL (PAC. C/06 UND)	700	PACOTE	CLUB SOCIAL	R\$ 4,65	quatro reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 3.255,00	três mil, duzentos e cinquenta e cinco reais
106	BISCOITO SALGADO TIPO CLUB SOCIAL SABOR PRESUNTO (PAC. C/06 UND)	700	PACOTE	CLUB SOCIAL	R\$ 4,70	quatro reais e setenta centavos	R\$ 3.290,00	três mil, duzentos e noventa reais

M.A.R. DAS CHAGAS - EPP

CNPJ: 12.306.779/0001-57

ENDEREÇO: RUA PADRE JOAQUIM DE MENEZES, 1661

BAIRRO PONTAL

EMAIL: mardaschagas2013@hotmail.com

TELEFONES: (88) 9229-1434 / (88) 9700-4887

Cep: 62920-000

QUIXERÉ-CE



107	BISCOITO TIPO CREAM CRAKER 400 GR	2.710	PACOTE	ESTRELA	R\$ 3,95	três reais e noventa e cinco centavos	R\$ 10.704,50	dez mil, setecentos e quatro reais e cinquenta centavos
108	BISCOITO TIPO WAFER CHOCOLATE (EMB.30GR)	100	UNIDADE	RICHESTER	R\$ 0,74	setenta e quatro centavos de real	R\$ 74,00	setenta e quatro reais
VALOR TOTAL							R\$ 65.799,50	sessenta e cinco mil, setecentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos

LOTE 07 - PRODUTOS DE PANIFICAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UNI	MARCA	VR. UNI	VR. EXTENSO	TOTAL	VR. EXTENSO
117	BOLO FOFO COMUM (2 KG)	2.000	UNIDADE	PÃO DO BOM	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 90.000,00	noventa mil reais
118	BOLO FOFO SABOR CHOCOLATE (02 KG)	380	UNIDADE	PÃO DO BOM	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 17.100,00	dezessete mil e cem reais
119	BOLO FOFO SABOR MILHO (02KG)	380	UNIDADE	PÃO DO BOM	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 17.100,00	dezessete mil e cem reais
120	BOLO LISO COMUM (2KG)	2.060	UNIDADE	PÃO DO BOM	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 92.700,00	noventa e dois mil e setecentos reais
121	BOLO TIPO TORTA RECHEADA 3KG	220	UNIDADE	PÃO DO BOM	R\$ 106,50	cento e seis reais e cinquenta centavos	R\$ 23.430,00	vinte e três mil, quatrocentos e trinta reais
122	PANETONE PEQUENO 450 GR	250	UNIDADE	PÃO DO BOM	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 3.000,00	três mil reais
123	PÃO CARIOQUINHA FRESCO (KG)	18.200	QUILO	PÃO DO BOM	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 236.600,00	duzentos e trinta e seis mil e seiscentos reais
124	PÃO TIPO BOLA PACOTE C/ 10 UND	2.370	PACOTE	RABELO	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 16.590,00	dezesseis mil, quinhentos e noventa reais
125	PÃO TIPO HOT DOG (EMB.10 UND) Especificação : validade até 15 dias para consumo com embalagem primária de saco plástico fechado.	340	PACOTE	PÃO DO BOM	R\$ 7,05	sete reais e cinco centavos	R\$ 2.397,00	dois mil, trezentos e noventa e sete reais
126	SALGADINHO TIPO BOLINHA DE QUEIJO PEQUENA	914	CENTO	PÃO DO BOM	R\$ 44,00	quarenta e quatro reais	R\$ 40.216,00	quarenta mil, duzentos e dezesseis reais

M.A.R. DAS CHAGAS - EPP

CNPJ: 12.306.779/0001-57

ENDEREÇO: RUA PADRE JOAQUIM DE MENEZES, 1661

BAIRRO PONTAL

EMAIL: mardaschagas2013@hotmail.com

TELEFONES: (88) 9229-1434 / (88) 9700-4887

Cep: 62920-000

QUIXERÉ-CE



127	SALGADINHO TIPO CANUDINHO PEQUENO	924	CENTO	PÃO DO BOM	R\$ 44,00	quarenta e quatro reais	R\$ 40.656,00	quarenta mil, seiscentos e cinquenta e seis reais
128	SALGADINHO TIPO COXINHA PEQUENA	934	CENTO	PÃO DO BOM	R\$ 44,00	quarenta e quatro reais	R\$ 41.096,00	quarenta e um mil e noventa e seis reais
129	SALGADINHO TIPO PASTEL PEQUENO	894	CENTO	PÃO DO BOM	R\$ 44,00	quarenta e quatro reais	R\$ 39.336,00	trinta e nove mil, trezentos e trinta e seis reais
130	SALGADO TIPO FOLHEADO MISTO	210	UNIDADE	PÃO DO BOM	R\$ 4,04	quatro reais e quatro centavos	R\$ 848,40	oitocentos e quarenta e oito reais e quarenta centavos
131	SALGADO TIPO ESFIHA	6.110	UNIDADE	PÃO DO BOM	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 24.440,00	vinte e quatro mil, quatrocentos e quarenta reais
132	SALGADO TIPO FOLHEADO DE FRANGO	280	UNIDADE	PÃO DO BOM	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 1.120,00	um mil, cento e vinte reais
133	SALGADO TIPO RISOLI MISTO	200	UNIDADE	PÃO DO BOM	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 800,00	oitocentos reais
134	SANDUICHE DE HAMBURGER	250	UNIDADE	PÃO DO BOM	R\$ 5,40	cinco reais e quarenta centavos	R\$ 1.350,00	um mil, trezentos e cinquenta reais
135	SANDUICHE DE PRESUNTO	300	UNIDADE	PÃO DO BOM	R\$ 5,40	cinco reais e quarenta centavos	R\$ 1.620,00	um mil, seiscentos e vinte reais
136	SANDUICHE DE QUEIJO	300	UNIDADE	PÃO DO BOM	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 1.200,00	um mil e duzentos reais
137	TAPIOCA	2.000	UNIDADE	PÃO DO BOM	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 4.000,00	quatro mil reais
VALOR TOTAL							R\$ 695.599,40	seiscentos e noventa e cinco mil, quinhentos e noventa e nove reais e quarenta centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 960.898,50 (novecentos e sessenta mil oitocentos e noventa e oito reais e cinquenta centavos)

M.A.R. DAS CHAGAS - EPP

CNPJ: 12.306.779/0001-57

ENDEREÇO: RUA PADRE JOAQUIM DE MENEZES, 1661

BAIRRO PONTAL

EMAIL: mardaschagas2013@hotmail.com

TELEFONES: (88) 9229-1434 / (88) 9700-4887

Cep: 62920-000

QUIXERÉ-CE

PROPONENTE: **M A R DAS CHAGAS-EPP**

ENDEREÇO: **Rua Padre Joaquim de Menezes, 1661, Quixeré-Ce**

CNPJ: **12.306.779/0001-57**

Fone: (88) 99700-4887/ (88) 99229-1434

VALIDADE DA PROPOSTA: **60 (sessenta) dias**

Declaramos ainda que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

Quixeré-Ce, 10 de maio de 2017

Keilly Cristina Alves Oliveira

KEILLY CRISTINA ALVES OLIVEIRA
CPF nº 031.873.953-41

